
 
 

 
 

Uchwała Nr 2/18/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 stycznia .2010 r. 
 

w sprawie przyjęcia Planu działań Obchodów Europejskiego Roku Walki z Ubóstwem  
i Wykluczeniem Społecznym na Warmii i Mazurach w roku 2010. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1w związku z art.11 ust.2 pkt 9 i art.14 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 21 
pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, 
poz.1362), uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się Plan działań Obchodów Europejskiego Roku Walki z Ubóstwem i Wykluczeniem 
Społecznym na Warmii i Mazurach w roku 2010, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 

 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

   Przewodniczący Zarządu 
   Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
 
 
 
 

 

   Jacek Protas 


